



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2024/1343/OZP_OddOP/Wes

1/4

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českokobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce Novozámecká, M. Dostálových, Park Legionářů, Mochovská, Vidlák, Žehuňská, Hodějovská, Slévačská, Lásenická, Kukelská, Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	847 004,45
			847 004,45

31. 07. 2024

Prevezal a souhlasí:



Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

16.08.2024

Schválení



Datum 31.07.2024
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 847 004,45 Kč

SOUHLAS

- 1. 08. 2024



2/4

Příloha k objednávce č. 2024/1343/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Zahradnické práce ul. Novozámecká				
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (řezy)	hod	24	198	5702,40
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	3	2220	7992,00
	Ořez stromů a keřů M. Dostálových,				
	Hodinová sazba základní (úklid, oprava kůlování)	hod	64	198	15206,40
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	10	2220	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Ořez výmladku lip Novozámecká Hostavice				
	Hodinová sazba základní (úklid, oprava kůlování)	hod	32	198	7603,20
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	2	2220	5328,00
	Odstranění suché dřeviny ul. Vidlák, Broumarská u kostela				
	Hodinová sazba základní (úklid, oprava kůlování)	hod	16	198	3801,60
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	10	2220	26640,00
	Pokácení břízy, hrušně ul. Vidlák, Žehuňská, Mochovská, Park Legionářů				
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztlížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	2	4410	10584,00
112 10-3125	Pokácení stromu ve ztlížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 500 do 600 mm	ks	3	7050	25380,00
112 10-3126	Pokácení stromu ve ztlížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 600 do 700 mm	ks	2	9960	23904,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198	7603,20
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	10	2220	26640,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním	m2	3	2410	8676,00
	Plošina	hod	8	790	7584,00
	Doprava	km	60	29	2088,00
	Seč ruderálního porostu ul. Hodějovská				
111 10-1111	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	530	10,7	6805,20
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Úprava zeleně ul. Hodějovská x Broumarská				
184 80-6162	Řez keřů pod opěrnou zdí				
	Řez keřů trnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	20	49,5	1188,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	198	3801,60

3/4

111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin ul. Velkoborská x Rožmberská				
	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu	m2	5	68	408,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	198	1900,80
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	2	2220	5328,00
112 10-3124	Pokácení stromů Park Legionářů habr, lípa, Mochovská 526-529 třešně				
	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	4	4410	21168,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	198	11404,80
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	14	2220	37296,00
111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním	m2	1,5	2410	4338,00
	Odstranění suchý jalovec ul. Travná 1291, odstranit akáty svah ul. Kukelská				
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	198	3801,60
	Odstranění dřevin zasahujících do pěší komunikace ul. Slévačská 905				
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198	5702,40
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	6	2220	15984,00
	Ořez stromů a keřů Jižní náměstí				
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	198	3801,60
	Svoz bioodpadu Slévačská 902, Svárovská 803, Peluškova, Hostavice				
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	198	3801,60
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Výměna fošen Jamská x Sicherova				
	fošna na lavičku	ks	12	390	5616,00
	Hodinová sazba základní (výměna fošen)	hod	32	198	7603,20
	Ořez stromů a keřů ul. Lásenická, Borská srnk, M. Dostálových borovice				
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	24	198	5702,40
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	6	2220	15984,00
	Odstranění výmladku ul. Novozámecká				
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	198	1900,80
	Zahradnické práce Krčínovo náměstí, u kostela 2 ks třešeň				
	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200 mm	ks	6	870	6264,00
	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstranění pařezu	m2	30	68	2448,00
111 21-2121	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	198	11404,80

4/4

	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č.	m3	8	2220	21312,00
	Ořez růží pomník ul. Metujská				
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	4	198	950,40
	Ořez stromů Broumarská 370				
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	198	3801,60
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	2	2220	5328,00
	Seč ruderalního porostu ul. Jamská				
	cyklostezka směr Satalice, Jamská zastávka BUS				
	hodinová sazba (ořez větví zasahujících do profilu cyklostezk, úklid)	hod	48	165	9504,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	2220	31968,00
111 10-1111	Odstranění ruderalního porostu v rovině	m2	1550	10,7	19902,00
111 10-1112	Odstranění ruderalního porostu ve svahu	m2	150	14,5	2610,00
	Zálivka vysázených dřevin jaro 2024 v lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	62	338,40	20980,80
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m	m3	62	147,84	9166,08
185 80-4311	Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	62	147,6	9151,20
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	62	1092,00	67704,00
					700003,68

Cena bez DPH 21%

700 003,68 Kč

DPH 21%

147 000,77 Kč

Cena celkem s DPH**847 004,45 Kč**